PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Gestione Rete Museale

DETERMINAZIONE n. (66 del % @K”Z(D N

OGGETTO: Liquidazione acquisto libri/riviste per Biblioteca Prov.le “A. Mellusi” — anno 2019.

RIFERIMENTO CONT.: Impegnon.3738/2019 —  Cap. 6169 - Bilancio 2019.

C.1.G. ZF92B6334E

Il DIRIGENTE

VISTO il Decreto n. 36 /2019, con il quale ¢ stato conferito I’incarico al sottoscritto di
dirigente ad interim del Settore Amministrativo — Finanziario;
Premesso che:
e la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 “Disposizioni sul riordino delle funzioni
amministrative non fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014,
n. 56 e della legge 23 dicembre 2014, n. 190” all’art. 3 — comma 2 disciplina che “ A/
fine di garantirne l'esercizio unitario e assicurare il rispetto delle identita culturali delle
singole comunita, sono mantenute in capo alle Province le attivita e [ servizi
riconducibili alla funzione non fondamentale “biblioteche, musei e pinacoteche ™,
Vista la DD n. 3098 del 30/12/2019 con. la quale ¢ stato affidato, alla Libreria THE
DREAMERS di Mazzarella Orlando con sede legale in C.da Cesine c¢/o Iper Universo - San
Giorgio del Sannio (BN) - P.I. 01703750628 - I1’acquisto e conseguente fornitura, dei libri e
delle Riviste per la Biblioteca Provinciali ed assunto il relativo impegno di spesa;
Vista la fatturan. 13 del 25/3/2020 per un importo di € 7.500,00 - Iva assolta alla fonte;
Considerato che la fornitura si & regolarmente completata, e dunque il servizio ¢ stato
effettivamente reso, giusta attestazione apposta sulla fattura n. 13 del 25/3/2020 , prodotta
dalla Libreria di Mazzarella Orlando, per la quale ¢ stata accertata la regolarita contributiva dei
creditori;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura;
Dato Atto della regolarita tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente atto;

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI LIQUIDARE in favore della Libreria THE DREAMERS di Mazzarella Orlando con sede
legale in C.da Cesine ¢/o Iper Universo - San Giorgio del Sannio (BN) - P.I. 01703750628 -
I’importo di € 7.500,00, giusta fattura n. 13 del 25/3/2020;

DI RICHIEDERE al Servizio Finanziario 1’elaborazione del relativo mandato di pagamento di
€ 7.500,00 Iva compresa, con accredito sul COD. IBAN : IT3620899775440007000068058;

DI DARE ATTO che la spesa ¢ prevista al capitolo n. 6169 del Bilancio 2019 Impegno
n. 3738 det31/12/2019 ;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli
previsti dall'art. 184 del T U.E.L. approvato ‘?;ﬁﬂ’”‘D' Lgs. n.267/2000.

SRR ) 1l Dmgent d interim
/ g‘ Dott. NICO a Boccalone

V)

1l Ré{)pons bﬂe 1Sery12'/ - P.O.
J ssﬁ \{a@b?m("\«/
A

N




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO.

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIOUIDAZ/ONI

Cod. Creditore [{9) 60 / lig. n. //2)5/ s [ e
el g1
/
IL RESPONSABILE DEL-SERVIZIO ) .

Giuseppf€RETA)



